MOÇÃO DE APLAUSO Nº ____ DE 23 DE JUNHO DE 2021

AUTOR – VEREADOR REAMILTON ESPÍNDOLA

Requer encaminhamento de MOÇÃO DE APLAUSO,

aos Pastores das Igrejas de Anápolis-GO, em

comemoração ao dia do Pastor que acontece no

(segundo) domingo do mês de junho.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 137 do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Anápolis, Moção de Aplauso aos Pastores das Igrejas

de Anápolis – GO, em comemoração ao dia do Pastor que acontece no (segundo)

domingo do mês de junho.

JUSTIFICATIVA: A presente MOÇÃO tem por finalidade parabenizar e reconhecer o

desempenho dos PASTORES DE ANÁPOLIS- GO, pelos trabalhos prestados nas áreas

sociais familiares, dentre outras, com esforços e dedicação em anunciar a palavra de

Deus e lutar em favor de melhorias para os cidadãos Anapolinos.

 Sala de Sessão, em 23 de junho de 2021.

Aos PASTORES abaixo relacionados, pelos trabalhos sociais prestados ao

município de Anápolis- GO.

Pr. Adilson Batista Oliveira Pr. Hélio Inácio Bastos

Pr. André Ribeiro Pereira Pr. Iatan Pereira Soares

Pr. Anilton Batista Mota Pr. Ismael do Nascimento Lino

Pr. Antenor Nunes da Silva Pr. Jânio Pereira de Lemos

Pr. Antônio Pereira da Silva Pr. José Ferreira Lima

Pr. Carlos Alberto de Oliveira Pr. Lázaro Francisco da Silva

Pr. Charles Nogueira de Oliveira Pr. Marco Antônio dos Santos Nascimento

Pr. Daian Oseias Jardim de Souza Pr. Marcos Antônio

Pr. Domair Fonseca Pr. Moises Jose Inácio

Pr. Eberson Diniz Correa Pr. Roberto Jacó dos Santos

Pr. Eduardo Dias Pereira Pr. Rodrigo Bastos de Souza

Pr. Edvaldo de Meiros Branquinho Pr. Sérgio Luiz de Mello Furtado Motta

Pr. Elias Duarte da Silva Pr. Thiago Francisco Nunes Bandeira

Pr. Elias Garcia  Pr. Wellington Muniz Gondim

Pr. Emivaldo Ribeiro de Souza  Pr. Wesley Batista de Brito

Pr. Gladson Rocha Prª. Iracema Boaventura de Miranda

 Sala de Sessão, em 23 de junho de 2021.